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 MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

W WARSZAWIE 

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2 

TEL  (0 - 22) 47-35-127       FAX   (0-22) 613-19-92 

e-mail: zamowienia@mssw.pl      internet: www.mssw.pl 

 
               Warszawa, dnia 16.08.2018 r. 

W Y J A Ś N I E N I E 
 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zakup zestawów łóżkowych szpitalnych dla potrzeb 
ogólno szpitalnych oraz Oddziału Okulistycznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez 

Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr referencyjny D-33/N/18 (ogłoszenie w BZP nr 

602776-N-2018 z dnia 09.08.2018 r.) 

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi 

na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę w  dniu 14.08.2018 r., 

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej. 

 

DOTYCZY ZADANIA NR I 

 

Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (24 szt.) z szufladami na lekkobieżnych prowadnicach 

rolkowych, zamiast mechanizmu samo domykającego się? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (3 szt.) z uchwytem do otwierania drzwiczek lodówki 

tworzywowym, wkomponowanym w drzwiczki? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (3 szt.) z szufladą na lekkobieżnych prowadnicach 

rolkowych, zamiast mechanizmu samo domykającego się? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 
 

DOTYCZY ZADANIA NR II 

 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 6 
Prosimy o wskazanie czy Zamawiający oczekuje łózka ze stałą wysokości, czy łózko, które posiada 

regulację wysokości leża? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
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Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o stałej wysokości leża, dwusegmentowe o szerokości całkowitej 950 mm 

(bez barierek bocznych) oraz szerokości 1025 mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści łóżko czterosegmentowe (3 segmenty ruchome), elektryczne, z regulacją 

wysokości leża w zakresie 380-810 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990 mm, co nieznacznie różni się od parametru 

oczekiwanego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalową siatką? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści łóżko czterosegmentowe, z czego trzy segmenty ruchome? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców  w zakresie 0-70°? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami ze stali pokrytej chromem, z wypełnieniem z płyty hpl? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi na całej długości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi dzielonymi, na całej długości leża, 

niedemontowalnymi, nie stanowiącymi przeszkody w trakcie awarii? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 16 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z jednostopniowym mechanizmem zamknięcia barierek bocznych, 

umieszczonym w miejscu nie dostępnym dla pacjenta (brak zagrożenia)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z mechanizmem zwalniania barierek umieszczonym w dolnej części 

barierki? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 18 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt na kule o równoważnych parametrach, w pełni spełniający swoją rolę? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
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Pytanie 19 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu na poziomie 225 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 20 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wskaźnika najniższego położenia leża? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 21 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której blat główny wyposaży jest w jeden aluminiowy 

reling oraz dwie aluminiowe listwy? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 22 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z dwóch szuflad, otwartej półki miedzy nimi 

oraz z  blatu bocznego składanego do boku szafki? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 23 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego za pośrednictwem sprężyny 

gazowej? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 24 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, nie chowanej 

w korpus szafki? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 25 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami na lekko bieżnych prowadnicach rolkowych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 26 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez uchwytu do prowadzenia w blacie bocznym, który jest 

zupełnie zbędnym elementem? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 27 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami z uchwytami metalowymi, w kolorze 

stalowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 28 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach 875 x 580 x 445 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 29 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacja blatu bocznego w zakresie 76-111 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 30 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 550 x 370 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
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Pytanie 31 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z przestrzenia między szufladami wynoszącą 17 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 32 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem, który zamiast wymaganego atestu oraz ISO posiada 

deklaracje zgodności oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych oraz Biobójczych, a także 

certyfikat Oeko-tex 100 dla materiałów (pianka oraz tkanina z której wykonany jest pokrowiec) z których 

materac jest wykonany? Dokumenty te w pełni gwarantują, że zamawiający otrzyma produkt dedykowany 

dla placówek medycznych spełniający szereg norm prawa europejskiego. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 33 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji wykonanej z ocynkowanie blachy, z 

metalowymi drzwiczkami oraz czołami szuflad z blatami wykonanymi z płyty tworzywowej hpl, bez 

elementów aluminiowych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 34 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, nie chowanym 

w korpus szafki, w którym regulacja blatu bocznego odbywa się bezstopniowo za pośrednictwem 

mechanizmu dociskowego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 35 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą poruszającą się na prowadnicach rolkowych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 36 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą i drzwiczkami otwieranymi za pośrednictwem 

uchwytów metalowych, pokrytych chromem? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 37 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach: wysokość 810 mm, głębokość 430 mm, 

szerokość 430 mm (szerokość ze złożonym blatem bocznym 620 mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 38 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 800-1200 

mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 39 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 430 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 40 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z przestrzenią między szufladą, a kontenerem zamykanym 

drzwiczkami o wysokości 11 cm  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 


